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Valberedningen föreslår förändring 
av styrelsens sammansättning i 
Vitec Software Group
Valberedningen i Vitec Software Group AB (publ) föreslår inför årsstämman den 28 april 2026 
att Jonas Ahlberg och Karin Gunnarsson väljs in som nya styrelseledamöter.

Valberedningen har under flera år arbetat med att successivt förnya styrelsens sammansättning, 
bredda kompetensbasen och stärka den internationella erfarenheten. Valberedningens samlade 
bedömning är att dessa kandidater kompletterar befintlig styrelsesammansättning på ett mycket 
tillfredsställande sätt.

Jonas Ahlberg, född 1966, är sedan 2012 anställd på Lagercrantz Group där han ingår i 
koncernledningen och har under lång tid lett divisionen Niche Products. Jonas har lång 
erfarenhet av programvara, förvärv och bolagsintegration.

Karin Gunnarsson, född 1962, har efter en framgångsrik karriär som bland annat CFO inom 
Hexpol, de senaste sex åren fokuserat på styrelsearbete. På Hexpol var hon med om en stark 
internationell tillväxtresa genom organisk tillväxt och förvärv.

I samband med årsstämman har Birgitta Johansson-Hedberg meddelat att hon avböjer omval till 
styrelsen. Birgitta Johansson-Hedberg har varit styrelseledamot i Vitec Software Group sedan 
2011. Valberedningen tillsammans med styrelsen vill rikta sitt varma tack till Birgitta:

- Jag vill uttrycka vårt innerliga tack till Birgitta för hennes långvariga och ovärderliga insatser i 
styrelsen. Hennes djupa kunskap och breda erfarenhet har starkt bidragit till Vitecs utveckling 
under många år. Vi är mycket tacksamma för hennes engagemang och det viktiga avtryck hon 
lämnar efter sig, säger styrelsens ordförande Lars Stenlund.
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Valberedningen föreslår omval av övriga styrelsemedlemmar. Valberedningens förslag innebär att 
styrelsen under kommande mandatperiod om stämman så beslutar, kommer att bestå av sju 
ledamöter, en ledamot fler än tidigare.

Ytterligare information om de föreslagna styrelseledamöterna kommer att presenteras i samband 
med kallelsen till årsstämman.

Vitec Software Groups valberedning utgörs av Patrik Jönsson, SEB Funds, ordförande i 
valberedningen; Lars Stenlund, styrelseordförande i Vitec Software Group; Carl Sundblad; och 
Thomas Eklund.

Vid frågor, vänligen kontakta valberedningens ordförande, .valberedningen@vitecsoftware.com

För mer information vänligen kontakta
Patrik Fransson, Head of Investor Relations, Vitec Software Group AB (publ)

, +46 76 942 85 97patrik.fransson@vitecsoftware.com

Om Vitec Software Group
Vitec är ledande inom Vertical Software och har sitt ursprung och huvudkontor i Umeå. Våra 
produkter utvecklas utifrån specifika behov inom olika nischer i samhället. Medarbetarnas 
expertis, i kombination med vår gemensamma företagskultur och affärsmodell, möjliggör ständiga 
förbättringar och innovationer. Vi växer genom våra affärsenheters framgångar och genom 
förvärv. Allt vi gör, gör vi med ett långsiktigt perspektiv. För vi är att lita på – idag och imorgon. 
Vitec har 1 770 anställda, är noterat på Nasdaq Stockholm och hade 2025 en nettoomsättning på 
3 633 miljoner kronor. Läs mer på vitecsoftware.com
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